
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2023 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  22,846,49€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  23,297,78€ 07/04/2023 
129/e  0,00€  4,658,24€ 07/05/2023 
130/e  0,00€  7,268,84€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  2,792,30€ 07/07/2023 

 0,00€  60,863,65€ 

SALDO:  60,863,65€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  5,147,75€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  3,016,49€ 07/04/2023 
129/e  0,00€  4,229,71€ 07/05/2023 
130/e  0,00€  1,419,88€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  4,217,88€ 07/07/2023 
131/e tatijana djurkovic  98,59€  0,00€ 07/07/2023 

 98,59€  18,031,71€ 

SALDO:  17,933,12€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71132 
Porez na promet nepokretnosti 71132100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  83,89€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  132,94€ 07/04/2023 
126/e  0,00€  227,24€ 07/05/2023 
131/e  0,00€  1,040,00€ 07/07/2023 

 0,00€  1,484,07€ 

SALDO:  1,484,07€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  3,692,04€ 07/03/2023 
102/nlb  0,00€  128,05€ 07/04/2023 
128/e  0,00€  3,803,86€ 07/04/2023 
103/nlb  0,00€  12,32€ 07/05/2023 
129/e  0,00€  288,58€ 07/05/2023 
104/nlb  0,00€  53,86€ 07/06/2023 
130/e  0,00€  162,16€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  1,317,75€ 07/07/2023 

 0,00€  9,458,62€ 

SALDO:  9,458,62€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  182,00€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  68,00€ 07/04/2023 
129/e  0,00€  18,00€ 07/05/2023 
130/e  0,00€  50,00€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  105,00€ 07/07/2023 

 0,00€  423,00€ 

SALDO:  423,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

130/e  0,00€  528,66€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  142,50€ 07/07/2023 

 0,00€  671,16€ 

SALDO:  671,16€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

714241 
Naknada za koriscenje mineralnih sirovina 71424100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  18,499,85€ 07/03/2023 

 0,00€  18,499,85€ 

SALDO:  18,499,85€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

23932 
Naknada za kom.oprem.gradj.zemlj 71461100000 Konto: 

Uplatni račun: 

131/e  0,00€  73,32€ 07/07/2023 

 0,00€  73,32€ 

SALDO:  73,32€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

62327 
Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 62327 71471300000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  606,99€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  595,53€ 07/04/2023 
129/e  0,00€  587,68€ 07/05/2023 
130/e  0,00€  498,75€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  130,31€ 07/07/2023 

 0,00€  2,419,26€ 

SALDO:  2,419,26€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71484 
Godisnja naknada pri regist.drum vozila 71484100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  264,20€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  590,70€ 07/04/2023 
126/e  0,00€  275,10€ 07/05/2023 
130/e  0,00€  222,20€ 07/06/2023 
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131/e  0,00€  317,00€ 07/07/2023 

 0,00€  1,669,20€ 

SALDO:  1,669,20€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71523 
Novcane kazne izrecene u prekrsajnom postupku 71523100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  260,00€ 07/03/2023 
128/e  0,00€  241,00€ 07/04/2023 
126/e  0,00€  120,00€ 07/05/2023 
130/e  0,00€  322,00€ 07/06/2023 
131/e  0,00€  80,00€ 07/07/2023 

 0,00€  1,023,00€ 

SALDO:  1,023,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e  0,00€  29,65€ 07/03/2023 
129/e  0,00€  96,00€ 07/05/2023 

 0,00€  125,65€ 

SALDO:  125,65€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

128/e  0,00€  50,00€ 07/04/2023 
130/e  0,00€  30,00€ 07/06/2023 

 0,00€  80,00€ 

SALDO:  80,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

450 
Ostali prihodi organa 71531300000 Konto: 

Uplatni račun: 

127/e mario radovic/zakup  0,00€  10,00€ 07/03/2023 

 0,00€  10,00€ 

SALDO:  10,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

715541 
Ostali prihodi 71554100000 Konto: 

Uplatni račun: 

129/e desanka vuckovic/otkup stana  0,00€  49,10€ 07/05/2023 

 0,00€  49,10€ 

SALDO:  49,10€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

742112 
Transfer od budzeta CG-Zakon o Prijestonici 74211200000 Konto: 

Uplatni račun: 

130/e mif/zakon o prijestonici  0,00€  336,729,89€ 07/06/2023 
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 0,00€  336,729,89€ 

SALDO:  336,729,89€ 

 451,611,48€  98,59€ 

TOTAL:  451,512,89€ 
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